
781026-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 781026-2024 - Gara

Italia – Servizi connessi ai parcheggi – SERVIZIO DI GESTIONE DELLA CENTRALE DI 
CONTROLLO PRESSO LA SEDE ATAM SPA, APERTURA CHIUSURA E SORVEGLIANZA PRESSO 
LA GUARDIANIA DELLE SCALE MOBILI.
OJ S 247/2024 19/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ATAM SPA - AZIENDA TERRITORIALE AREZZO MOBILITA' SPA - UFFICIO 
GARE
E-mail: benedetta.bambini@atamarezzo.it
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: SERVIZIO DI GESTIONE DELLA CENTRALE DI CONTROLLO PRESSO LA SEDE 
ATAM SPA, APERTURA CHIUSURA E SORVEGLIANZA PRESSO LA GUARDIANIA DELLE 
SCALE MOBILI.
Descrizione: SERVIZIO DI GESTIONE DELLA CENTRALE DI CONTROLLO PRESSO LA 
SEDE ATAM SPA, APERTURA CHIUSURA E SORVEGLIANZA PRESSO LA GUARDIANIA 
DELLE SCALE MOBILI.
Identificativo della procedura: 4c4f5d06-c20b-48d1-84cb-407c62ae5bd6
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98351100 Servizi connessi ai parcheggi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 041 682,82 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZIO DI GESTIONE DELLA CENTRALE DI CONTROLLO PRESSO LA SEDE 
ATAM SPA, APERTURA CHIUSURA E SORVEGLIANZA PRESSO LA GUARDIANIA DELLE 
SCALE MOBILI.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/781026-2024
mailto:benedetta.bambini@atamarezzo.it


781026-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Descrizione: SERVIZIO DI GESTIONE DELLA CENTRALE DI CONTROLLO PRESSO LA 
SEDE ATAM SPA, APERTURA CHIUSURA E SORVEGLIANZA PRESSO LA GUARDIANIA 
DELLE SCALE MOBILI.
Identificativo interno: 55046

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98351100 Servizi connessi ai parcheggi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 041 682,82 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://start.toscana.it/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://start.toscana.it/homepage/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 31/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: 
Non ancora noto
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://start.toscana.it
https://start.toscana.it/homepage


781026-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: tar toscana

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ATAM SPA - AZIENDA TERRITORIALE AREZZO MOBILITA' SPA - UFFICIO 
GARE
Numero di registrazione: 00368260519
Indirizzo postale: LOC. CASENUOVE DI CECILIANO, 49/5  
Località: Arezzo
Codice postale: 52100
Suddivisione del paese (NUTS): Arezzo (ITI18)
Paese: Italia
E-mail: benedetta.bambini@atamarezzo.it
Telefono: 0575984520
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.atamarezzo.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: tar toscana
Numero di registrazione: 80045610484
Località: firenze
Codice postale: 50100
Suddivisione del paese (NUTS): Firenze (ITI14)
Paese: Italia
E-mail: tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 055267301
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 4c4f5d06-c20b-48d1-84cb-407c62ae5bd6 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 18/12/2024 11:49:07 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 781026-2024
Numero dell'edizione della GU S: 247/2024
Data di pubblicazione: 19/12/2024

mailto:benedetta.bambini@atamarezzo.it
http://www.atamarezzo.it
mailto:tarfi-segrprotocolloamm@ga-cert.it

		2024-12-18T23:06:07+0000




